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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

NIM

11160000423
11170000153
11170000159
11170000164
11170000201
11170000231
11170000239
11170000270
11170000384
11170000396
11170000398
11170000400
11170000403
11170000404
11170000405
11170000407
11170000455
11170000458

11170000460

2019/2020 Genap

AKA260/3

APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

Jakarta

Nama Mahasiswa

DESY LANAVIOLA

ADEVI MAULANI

SANTHA YOSEVA MALAU
DETIA APRILIANI

YOGIE CATUR UTOMO
MARSELINUS

MUHAMMAD DWI ILYAS
PUTRI RIMA OCTAVIA
CYNTHIA CORNELIA CHRISTY
MIFTAH NUR FADHILLAH
ZERA TABITA

INDRIANA SANTHI
MUHAMMAD REIHAN FATULLAH
AGUS NURCAHYO

AHMAD ADI NUGROHO
PAJAR RAHADI PUTRA
ALFANDY MAULANA FEBRIAN
ANNISA

MEGA OKTAVIANI
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Data Nilai

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : JUNIARTI

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai

Entri Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA260/3
Mata Kuliah : APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN TUGAS UAS UuTsS Nila'i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 | 11160000423 | DESY LANAVIOLA 100 0 0 25 17.50 0 E
2 | 11170000153 | ADEVI MAULANI 100 88 58 95 82.30 4 A
3 (11170000159 | SANTHA YOSEVA MALAU 100 86 46 35 60.10 2 C
4 | 11170000164 | DETIA APRILIANI 100 84 54 90 78.40 3.75 A-
5 | 11170000201 | YOGIE CATUR UTOMO 100 16 0 50 29.80 0 E
6 | 11170000231 | MARSELINUS 100 84 68 85 81.10 4 A
7 | 11170000239 | MUHAMMAD DWI ILYAS 100 86 64 80 79 3.75 A-
8 [11170000270 | PUTRI RIMA OCTAVIA 100 4 0 60 29.20 0] E
9 (11170000384 | CYNTHIA CORNELIA CHRISTY 100 63 62 65 67 2.75 B-
10 | 11170000396 | MIFTAH NUR FADHILLAH 100 61 46 60 60.10 2 C
11 | 11170000398 | ZERA TABITA 100 65 62 70 69.10 3 B
12 | 11170000400 | INDRIANA SANTHI 100 71 66 90 78.10 3.75 A-
13 | 11170000403 | MUHAMMAD REIHAN FATULLAH 100 40 50 35 47.50 1 D
14 | 11170000404 | AGUS NURCAHYO 100 45 44 50 51.70 1 D
15 | 11170000405 | AHMAD ADI NUGROHO 100 77 44 65 65.80 2.75 B-
16 | 11170000407 | PAJAR RAHADI PUTRA 100 66 46 50 58.60 2 C
17 | 11170000455 | ALFANDY MAULANA FEBRIAN 100 51 34 50 50.50 1 D
18 | 11170000458 | ANNISA 100 88 54 80 76.60 3.50 B+
19 [ 11170000460 | MEGA OKTAVIANI 100 61 64 60 65.50 2.75 B-
Total 1900 1136 862 1195 1147.90 0
Rata-rata 100 59.79 45.37 62.89 60.42 0

Batas Akhir Entri Nilai



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

2019/2020 Genap

3 SKS

Jakarta

03 Reguler

JUNIARTI
19
16

24-04-2020 s/d 25-04-2020
RUANG LINGKUP
APLIKASI KOMPUTER
Mampu menjelaskan
konsep umum ruang lingkup
akuntansi konvensional.
57.89%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
RUANG LINGKUP Mampu menjelaskan konsep
APLIKASI KOMPUTER )
1 EBOOK umum ruang lingkup EBOOK
akuntansi konvensional.
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi Meteri Perdana 13
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Kerjakan Tugas
dengan tepat dan
1|Tugas T™ Perdana dikirm dengan 13| 74,61538462
menggunakan file
PDFR
il
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 2
Waktu 14-03-2020 s/d 05-03-2020
Judul SIKLUS AKUNTANSI
KONVENSIONAL VS
AKUNTANSI
KOMPUTER DAN
MODUL MODUL
Deskripsi Mampu menjelaskan
komputer sebaga alat
pemrosesan informasi dan
Mampu menjelaskan dan
mengilustrasikan  proses
akuntansi konvensional
dan  proses akuntansi
berbasis Komputer
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

SIKLUS AKUNTANSI
KONVENSIONAL VS
AKUNTANSI
KOMPUTER DAN
MODUL MODUL
ACCURATE

Mampu menjelaskan
komputer sebaga alat
pemrosesan informasi dan
Mampu menjelaskan dan
mengilustrasikan proses
akuntansi konvensional dan
proses akuntansi berbasis
Komputer




Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif |
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata |
Pertemuan 3
Waktu 03-04-2020 s/d 05-04-2020
Judul APLIKASI DATABASE
MICROSOFT EXCEL
Deskripsi Mampu menjelaskan
kegunaan dan menu-menu
Microsoft Excel sebagai
pengolah data
numerik,membuat lembar
kerja,data,carancy
Kehadiran Mahasiswa 68.42 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
kegunaan dan menu-menu
APLIKASI DATABASE Microsoft Excel sebagai
3| MICROSOFT EXCEL |EBOOK pengolah data
PART 1 nun_werlk,membuat lembar
kerja,data,carancy
accounting
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 3 12
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Berjakan
Tugas dengan tepat
1|Tugas 3 dan dikirm dengan 11| 73,18181818
menggunakan file
PDFE
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 4
Waktu 03-04-2020 s/d 03-04-2020
Judul APLIKASI DATABASE
MICROSOFT EXCEL
Deskripsi Mampu menentukan lebar
kolom, lebar baris, merge
& center, dan Border, Page
Layout, Page Break
Preview,inst kolom, inst
baris, menghapus baris,
menghapus kolom,
menyimpan file, memberi
nama file, mengedit nama
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File




APLIKASI DATABASE

Mampu menentukan lebar
kolom, lebar baris, merge &
center, dan Border, Page
Layout, Page Break
Preview,inst kolom, inst

4 MICROSOFT EXCEL . .
PART 2 baris, menghapus baris,
menghapus kolom,
menyimpan file, memberi
nama file, mengedit nama
file, menghapus file.
Forum
[No. [Judul [Peserta Aktif |
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata |
Pertemuan 5
Waktu 24-03-2020 s/d 31-03-2020
Judul SETUP DATABASE ACCURATE PART 1
Deskripsi Mampu menjelaskan
Advance Setup Database
Aplikasi Komputer
Akuntansi, membuat
database perusahaan baru,
menyimpan, membuka,
keluar dari program
Accurate,Mampu me-
repaire database yang error
dan membuat data
cadangan (backup) dari file
GBK menijadi file
GDB,menbuat Data Base
Kehadiran Mahasiswa 84.21 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu menjelaskan
Advance Setup Database
Aplikasi Komputer Akuntansi,
membuat database
perusahaan baru,
menyimpan, membuka,
keluar dari program
Accurate,Mampu me-repaire
5(SETUP DATABASE ACCURATEEBOOK database yang error dan EBOOK
membuat data cadangan
(backup) dari file GBK
menjadi file GDB,menbuat
Data Base Derusahaan Baru,
impor data Microsoft Excel
Daftar Akun dan Saldo Awal
Neraca ke Sofware Program
Accurate.
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 1 18
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Kerjakan Tugas
dengan tepat dan
dikirm dengan
1|Tugas 1 17| 61,47058824
menggunakan
file
PDF&
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata




Pertemuan 6
Waktu

Judul
Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

31-03-2020 s/d 07-04-2020

SETUP DATABASE ACCURATE PART 2

Mampu melakukan impor
data Microsoft Excel Daftar
Pelanggan dan Saldo Awal
Piutang, Pemasok dan
Saldo Awal Utang, Barang
dan Saldo Awal Persediaan,
Tipe Aset Tetap Pajak, Tipe
Aset Tetap, Rincian Aset
73.68 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan impor
data Microsoft Excel Daftar
Pelanggan dan Saldo Awal
Piutang, Pemasok dan Saldo
Awal Utang, Barang dan
6|SETUP DATABASE ACCURATEEBOOK . . EBOOK
Saldo Awal Persediaan, Tipe
Aset Tetap Pajak, Tipe Aset
Tetap, Rincian Aset Tetap
Pajak ke Sofware Program
Accurate
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 2 14
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
NETJdRAIT TUZdS
dengan tepat dan
1|Tugas 2 dikirm dengan 16 69,375
menggunakan file
PDFR
-
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 7
Waktu 07-04-2020 s/d 14-04-2020
Judul PEROSES AKHIR PERIODE
Deskripsi Mampu melakukan Proses
Akhir Periode dengan
Sofware Accurate, proses
Ekspor Data dari Accurate
ke Microsoft Excel,
memperbaiki dan
merapihkan hasil Ekspor
Data Neraca Saldo pada
Kehadiran Mahasiswa 84.21 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Proses
7|PEROSES AKHIR PERIODE  |[EBOOK Akhir Periode dengan EBOOK
Sofware Accurate, proses
Ekspor Data dari Accurate
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 4 15
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata




Kerjakan Tugas
dengan tepat dan

1|Tugas 4 dikirm dengan 18| 61,94444444
menggunakan file
PDFR
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 8
Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi Ujian Tengah Semester
Genap 2019/ 2020
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi |Deskripsi |Jenis File
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif |
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Kerjakan Soal Ujian
Tengah Semester
dengan ketentuan
8|UJIAN TENGAH SEMESTER . 19 0
sebagaimana
tersebut pada soal
Ujiani
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 9
Waktu 21-04-2020 s/d 28-04-2020
Judul ENTRY TRANSAKSI PART 1
Deskripsi Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan
secara komprehensif
dalam modul Buku Besar
(Chart of Account, Bukti
Jurnal Umum, Laporan
Kehadiran Mahasiswa 68.42 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan secara
9|ENTRY TRANSAKSI PART 1 |EBOOK komprehensif dalam modul o,
Buku Besar (Chart of
Account, Bukti Jurnal
Umum, Laporan Keuangan).
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 5 14
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Kerjakan Tugas
dengan tepat dan
1|Tugas 5 dikirm dengan 16 72,1875
menggunakan file
PDF&
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu

28-04-2020 s/d 05-05-2020




Judul
Deskripsi

ENTRY TRANSAKSI PART 2
Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan
secara komprehensif
dalam modul Kas Bank
(Buku Bank, Penerimaan,
Pembayaran, dan
Rekonsiliasi Bank),
Persediaan (Daftar
Gudang, Gruping Barang,

Kehadiran Mahasiswa 84.21%
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan secara
komprehensif dalam modul
10|ENTRY TRANSAKSI PART 2 (EBOOK Kas Bank (Buku Bank, EBOOK
Penerimaan, Pembayaran,
dan Rekonsiliasi Bank).
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 6 15
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Nilai Rata-rata |
Pertemuan 11
Waktu 05-05-2020 s/d 12-05-2020
Judul ENTRY TRANSAKSI PART 3
Deskripsi Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan
secara komprehensif
dalam modul, Penjualan
(Pesanan Penjualan (SO),
Pengiriman Barang (DO),
Retur Penjualan, Faktur
Penjualan, Penerimaan
Penjualan),Pembelian(Pesa
nan Pembelian (PO),
Penerimaan Barang (RI),
Retur Pembelian, Faktur
Kehadiran Mahasiswa 68.42 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan secara
komprehensif dalam modul,
Penjualan (Pesanan
Penjualan (SO), Pengiriman
Barang (DO), Retur
Penjualan, Faktur Penjualan,
10|ENTRY TRANSAKSI PART 3 (EBOOK . EBOOK
Penerimaan
Penjualan),Pembelian(Pesana
n Pembelian (PO),
Penerimaan Barang (RlI),
Retur Pembelian, Faktur
Pembelian, Pembayaran
Pembelian)
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 7 14
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




Kerjakan Tugas
dengan tepat dan

1|Tugas 6 dikirm dengan 13] 69,61538462
menggunakan file
PDFEI
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Nilai Rata-rata
Pertemuan 12
Waktu 12-05-2020 s/d 19-05-2020
Judul ENTRY TRANSAKSI PART 4
Deskripsi Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan
secara komprehensif
dalam modul Aset Tetap
(Aset Tetap Baru, Aset
Tetap Tetap Pajak, Aset
Tetap, Daftar Aset Tetap),
Kehadiran Mahasiswa  78.95 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Entry
Transaksi Keuangan secara
komprehensif dalam modul
12(ENTRY TRANSAKSI PART 4 |EBOOK Aset Tetap (Aset Tetap EBOOK
Baru, Aset Tetap Tetap
Pajak, Aset Tetap, Daftar
Aset Tetap), Daftar
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Diskusi 8 15
Tugas
|No. IJuduI |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata |
Ujian
[No. [Judul |Jenis [Durasi [Nilai Rata-rata |
Pertemuan 13
Waktu 19-05-2020 s/d 20-05-2020
Judul ENTRY AJP
Deskripsi Mampu melakukan Entry
Ayat Transitoris dan
Antisipasi atas Dokumen
Penyesuaian berupa Bukti
Memorial berupa,
Rekening Koran yang
diterima dari Bank,
Penyusutan Aset Tetap,
Berbagai beban yang
belum dibayar, Stock
Name Persediaan
Perlengkapan, Stock Name
Persediaan Barang
Dagangan, Perbahan Nilai
Kurs Valuta Asina,
Kehadiran Mahasiswa 73.68 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Mampu melakukan Entry
Ayat Transitoris dan
Antisipasi atas Dokumen
13|ENTRY AJP EBOOK Penyest,.laian berupa BUkt.i EBOOK
Memorial berupa, Rekening
Koran yang diterima dari
Bank, Penyusutan Aset
Tetap, Berbagai beban vana
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 9 15




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata |
Pertemuan 14
Waktu 02-06-2020 s/d 09-06-2020
Judul LAPORAN KEUANGAN PART 1
Deskripsi Mampu mencetak masing-
masing Laporan
Keuangan, Ekspor masing-
masing data Laporan
Keuangan ke MS Excel
dan memperbaiki dan
merapihkan hasil Eksopor
Laporan Keuangan untuk
Kehadiran Mahasiswa 63.16 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
Vlampu mencetak masing-
masing Laporan Keuangan,
14|LAPORAN KEUANGAN PART [EBOOK Ekspor masing-masing data |,
Laporan Keuangan ke MS
Excel dan memperbaiki dan
meranihlkan hacil Ekennar
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 10 15
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Berjakan
Tugas dengan tepat
1|Tugas 14_08 dan dikirm dengan 7 60
menggunakan file
PDFR
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Nilai Rata-rata
Pertemuan 15
Waktu 09-06-2020 s/d 16-06-2020
Judul LAPORAN KEUANGAN PART 2
Deskripsi Mampu mencetak Buku
Besar, Buku Pembantu,
dan Jurnal, Mampu meng
Ekspor masing-masing
data Buku Besar, Buku
Pembantu, dan Jurnal ke
MS Excel dan
memperbaiki dan
merapihkan hasil Eksopor
Buku Besar, Buku
Kehadiran Mahasiswa 57.89 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
IVIaIleU TTIETICE AR DURU
Besar, Buku Pembantu, dan
Jurnal, Mampu meng
Ekspor masing-masing data
15|LAPORAN KEUANGAN PART |EBOOK Buku Besar, Buku EBOOK
Pembantu, dan Jurnal ke
MS Excel dan memperbaiki
dan merapihkan hasil
Eksopor Buku Besar, Buku
Doavalhawntis dan Tisvnal sindial,
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi 11 14




Tugas

No. Judul Deskripsi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Kerjakan Tugas
dengan tepat dan

1|Tugas 15_09 dikirm dengan 71,875

menggunakan file
PDFRI

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi Semester Genap 2019_2020

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

16|UJIAN AKHIR SEMESTER Semester Genap 2019_2020

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif |

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 FINAL® UAS

120 menit

53,88




